
 

 

M O N I T O R  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
 

Warszawa, 30 maja 2012 r.  Nr 6
 
 

Poz. 160 

UCHWAŁA NR 530 
SENATU UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 30 maja 2012 r. 

w sprawie prowadzenia studiów na kierunku studiów Kryminologia 

Na podstawie art. 8 ust 1, art. 11 ust. 1 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) i § 30 pkt 13 Statutu Uniwersytetu Warszawskiego 
(tekst jednolity: Monitor UW z 2012 r. Nr 3A, poz. 76 z późn. zm.) Senat Uniwersytetu Warszawskiego 
postanawia, co następuje: 

§ 1 

Wyraża się zgodę na prowadzenie przez Wydział Stosowanych Nauk Społecznych 
i Resocjalizacji w Instytucie Profilaktyki Społecznej i Resocjalizacji kierunku studiów Kryminologia 
(Criminology) – studiów drugiego stopnia, stacjonarnych i niestacjonarnych, o profilu 
ogólnoakademickim w ramach obszaru kształcenia nauki społeczne. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie od roku akademickiego 
2012/2013. 

Rektor UW: K. Chałasińska-Macukow 


